

4th and final Bill

ABSTRACT OF COST (thoms)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Clearing and grubbing					
Wheel/Level					
Qty Page No 34					
0.74H @ 5110 .12/H				3781	6200
2. Const of subgrade					
Qty Page No 34 40					
2916 + 80 .64M ² U					
2976 M ² @ 185.41/M ²				5636	84200
3. Const of G.S.D.					
Qty Page No 34					
03.38 M ³ @ 1512.91/M ³				15640	5200
4. Const of work					
Qty Page No 34					
133.07 M ³ @ 2546.94/M ³				33892	1500
5. Plv and laying work					
Qty Page No 34					
286.99 M ³ @ 2358.58/M ³				678889	200
6. Plv and applying Backfill					
Qty Page No 34 + 39					
2296.28 + 592.77 M ³					
2889.07 M ³ @ 44.86/M ³				129604	20
7. Plv and applying backfill					
Qty Page No 34 + 39					
9887.18 + 205.88 M ³					
10093.03 M ³ @ 15.26/M ³				154019	20
8. 20 MM Pump Carpet M.S.S					
Qty Page No 34					
1448.9 L.R. 1M @ 186.11/M ²				306406	200

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9. Plr and Laying SDR					
Qty Puccin 35+39					
188.76 m ² @ 21.39 m ² /m					
211.15 m ² @ 9.266-83/m ²					195669/20
10. Const of un-reinf Cont					
Cont pavement					
Qty Puccin 30					
153.4 m ² @ 150 m ² @ 548.43/m ²					83196520
1. Plr fixing RM stone					
Qty Puccin 35					
11 Nos @ 2015.2/feet					403120
2. Plr fixing 200 M stone					
Qty Puccin 35					
11 Nos @ 588.7/feet					625620
3. Plr fixing Directra plate					
Qty Puccin 35					
1.92 m ² @ 12152.63/m ²					2333720
4. Plr fixing CMI 450x60 mm					
Boards					
Qty Puccin 35					
22 Nos @ 3509.15/feet					7709120
15. Plr fixing RM stone					
Qty Puccin 35					
8 Nos @ 3633.72/feet					29069200
16. Plr fixing single LD					
30 Nos @ 3509.62/feet					10513820

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17. P.V. for boundary pillar					
84 per cent to					
112 Nos @ 509.02/each					56450.20
18 Planting of tree.					
84 per cent to					
41 Nos @ 818.84/each					33572.20
19 Road marking with bitum					
84 per cent 35+40					
446 m @ 73.50/m					327823.20
20 Road marking Resurf					
84 per cent to					
506 m @ 820.85/m					410452.00
21. P.V. for main L.D.					
84 per cent to					
2 Nos @ 9426.22/each					18852.20
22 B/W excavation for SD					
84 per cent 36+90					
(29.8+147) m ³					
178.8 m ³ @ 299.73/m ³					51224.20
23 Supply of material in bulding					
84 per cent to					
15 m ³ @ 949.06/m ³					8083.20
24 P.V. for main L.D.					
84 per cent 36+90					
2.96+1.8 = 20.96 m ³ @ 457.20/m ³					97616.20
25 B.M. work with Cement					
84 per cent 36+90					
47.86+61.88 m ³					
89.53 m ³ @ 602.23/m ³					537380.20

Continuation

Continuation

11/01/2021 - 46 16,65,100 = 00
 27.01.2021 59,54,400 = 0
 16,65,100 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				76,19,500 = 0	
Already Exp. (-)				55,38,051 = 0	
				20,81,449 = 0	
Memo of payment - Rs. 20,81,449 = 0					
By S.D.	57			Rs. 10,40,72 = 0	44,570 = 0
By I.T.	17			Rs. 20,81,44 = 0	
By GST	17			Rs. 20,81,44 = 0	
By SGST	17			Rs. 20,81,44 = 0	
By LCSS 1%				Rs. 20,81,44 = 0	
By Rwy				Rs. 35,133 = 0	
By ST				Rs. 6324 = 0	
Plant & LINES				Rs. 15,785 = 0	
By cheque				Rs. 18,36,879 = 0	
Total				Rs. 20,81,449 = 0	

Passed for Rs. 20,81,449 = 0 Rupees
 Twenty Lacs eighty one thousand
 four hundred forty nine only.


 16/05/21

16/05/21
 Executive Engineer
 R.W.D. Works Div.
 Rajmull

Token No - PNB20210505558

Abler Date - 16/05/21

No. No - 11
 16/05/2021